Confessio d̄z ēē vera. ita q̄ nulla falsitas dicat scie
ter. nec aliqđ dubiū affirmet. Sz certa ut certa: et du
bia ut dubia sūt dicēda. Et iō qđ cōfiteris nō dicas
dico culpā meā si feci tale quid. aut si dedi materiā turbatiōis
ali. aut fecisse tale petm̄ si potuisse. Sz dic dupl̄r feci sic et sic et

Appetitimi sic et sic habuist voluntate deliberata facie di tale peccatum et non dimisi: nisi quod non potui vel quod nesciuimus: vel quod timui verecundiam aut penam temporalē. Sunt tamen quidam qui nescientes aut reverendantes aut non curantes specificare peccata apperire metiuntur in confessione quam faciat dicendo quedam generalia ad quadam cautelas quibus comprehendant peccata oia quod fecerunt. Dicunt ei: dico vel patrem meum de quinque sensibus meis male custoditis. scilicet visu, auditu et cetero. Et tamen si interrogaretur de quolibet per se invenientur non offendisse in altero premissorum maxime postquam confessi fuerint. Et scilicet diebus etiam de septem viciis capitalibus: cum tamen non offenderint omnibus sicut sonant verba eorum. Talis ergo modus maxime ab his qui sepe confessantur est vitiosus: sed dicunt verba et necessaria et dimittenda falsa et superflua. Similiter atque confessione diligenter se posse examinet et dicat primo oia viciosa et grauia quod pro certo se non eruerunt fecisse ita quod sub humilitatis specie aut causa quacumque nullatenus mentionantur. Sed postea possunt dicere generalia et lenia quod non per se specialiter explicare: sicut sunt cogitationes occiose; verba occiosa negligencia et pigritia circa ordines amissio temporalis: distractio cordis dicendo horas vel orando. In gratitudo beneficiorum dei superflua cura de corpore et de rebus temporalibus: turbatioes leviores contra primi iudicium leue alieni cordis respectio primi quo ad personam aut vitam suae mores. Non contemnatur de omnibus quod deus fecit aut facit aut fieri permittit et his similia quodcumque sunt inevitabilia ab aia infirma non per se numero declarari: sed potius expedire ea quod tunc dolere cum lachrymis aut per ipsam infirmitatem anime recognoscere et in humilitate debita permanere.

Confessio debet esse integra.

La. iii.

Confessio debet esse integra ut oia peccata quod habes in memoria: aut quod oblitus fueras confiteri et modo recordaris integrum confitearis. Nec dicas priorem enim confessori et priorem alteri: quod nullo modo debes dividere. Hoc faciunt illi qui temere despiciunt confessores: vel reputari minus boni plus timentes humanam verecundiam quam diuinam offendit et plus amantes laudes extrinsecas quam intrinsecas pacem metis et conscientie puritatem. Si o. iii.